
Klaipėdos m.

Eil.

Nr.
Meno šaka, žanras

Miestas / Rajonas / 

Savivaldybė
Visas kolektyvo pavadinimas

Kategorija 

(I;II;III;I

V)

Amžiaus grupė 

(Vaikų/Suaugusi

ųjų/Mišrus)

Dalyvių 

skaičius

Pagrindinio vadovo vardas, 

pavardė
Kitų vadovų vardai, pavardės

Vadovų 

skaičius

1 Choras Klaipėdos m. Klaipedos universiteto Menų fakulteto merginų choras I suaugusiųjų 32 Zita Kariniauskienė 1

2 Choras Klaipėdos m. Klaipėdos universiteto mišrus choras „Pajūrio aidos“ II suaugusiųjų 31 Algirdas Šumskis koncertmeisterė Žydronė 

Malinauskaitė

2

3 Choras Klaipėdos m. Klaipėdos miesto savivaldybės kultūroscentro „Žvejų rūmai“ 

moterų choras „Dangė“

II suaugusiųjų 21 Judita Kiaulakytė 1

4 Choras Klaipėdos m. Klaipėdos miesto savivaldybės kultūroscentro „Žvejų rūmai“ 

politinių kalinių ir tremtinių mišrus choras „Atminties gaida“ 

IV suaugusiųjų 28 Vytautas Saikauskas 1

5 Choras Klaipėdos m. Klaipėdos miesto savivaldybės kultūroscentro „Žvejų rūmai“ 

mišrus choras „Cantare“

I suaugusiųjų 32 Artūras Dambrauskas chormeisteris Ramūnas 

Baršauskas, koncertmeisteris 

Žilvinas Jankus

3

6 Choras Klaipėdos m. Klaipėdos miesto savivaldybės kultūroscentro „Žvejų rūmai“ 

mišrus choras „Klaipėda“

II suaugusiųjų 40 Miglė Mosėnienė dirigentas Kazys Kšanas 2

7 Choras Klaipėdos m. Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorijos mišrus choras I suaugusiųjų 48 Jolanta Vyšniauskienė koncertmeisterė Živilė Čapienė 2

8 Folkloro kolektyvas Klaipėdos m. Klaipėdos m. savivaldybės Etnokultūroscentro folkloro 

ansamblis „Alka“

I suaugusiųjų 25 Dalia Kiseliūnaitė Martynas Ratas 2

9 Folkloro kolektyvas Klaipėdos m. Klaipėdos m. savivaldybės Etnokultūroscentro tradicinės 

instrumentinės muzikos ansamblis „Senoliai“

I suaugusiųjų 17 Elena Šalkauskienė Jonas Petrauskas 2

10 Folkloro kolektyvas Klaipėdos m. Klaipėdos m. savivaldybės Etnokultūroscentro folkloro 

ansamblis „Kuršiukai“

I vaikų 20 Alvydas Vozgirdas  Gabija Kochanskaitė 2

11 Folkloro kolektyvas Klaipėdos m. Klaipėdos m. savivaldybės Etnokultūroscentro folkloro 

ansamblis „Kuršių ainiai“

I suaugusiųjų 33 Jolita Vozgirdienė Alvydas Vozgirdas 2

12 Folkloro kolektyvas Klaipėdos m. Klaipėdos m. savivaldybės Etnokultūroscentro vaikų ir 

jaunimo folkloro ansamblis „Alkiukai“

II vaikų 22 Elena Šalkauskienė Ingrida Žmijauskienė 2

13 Liaudies 

instrumentų 

ansamblis

Klaipėdos m. Klaipėdos universiteto Menų fakulteto Instrumentinės 

muzikos katedros liaudies instrumentų ansamblis

I suaugusiųjų 6 Vytautas Tetenskas Algytė Merkelienė 2

14 Liaudiškų šokių 

kolektyvas

Klaipėdos m. Klaipėdos universiteto tautinio meno ansamblis „Vytinė“ I suaugusiųjų 37 Irena Petrulionienė Vidmantas Mačiulskis, Juozas 

Staniulis

3

15 Liaudiškų šokių 

kolektyvas

Klaipėdos m. Klaipėdos m. savivaldybės kultūroscentro Žvejų rūmai 

jaunimo liaudiškų šokių grupė „Žilvinas“

I suaugusiųjų 18 Gitana Puzinienė 1

16 Liaudiškų šokių 

kolektyvas

Klaipėdos m. Klaipėdos m. savivaldybės kultūroscentro Žvejų rūmai 

liaudiškų šokių grupė „Vėtra“

I suaugusiųjų 20 Vilius Šleinius 1

17 Liaudiškų šokių 

kolektyvas

Klaipėdos m. Klaipėdos choreografijos studijos „Inkarėlis“ pagyvenusiųjų 

liaudiškų šokių grupė „Sidabrinė gija“

II suaugusiųjų 18 Irena Marijona Gelgutienė 1

18 Mėgėjų teatras Klaipėdos m. Klaipėdos kultūroscentro „Žvejų rūmai“ pantomimos teatras 

„A“ 

I suaugusiųjų 18 Aleksas Mažonas 1

19 Mėgėjų teatras Klaipėdos m. Klaipėdos kultūroscentro „Žvejų rūmai“ teatras „Be durų“ I suaugusiųjų 30 Angelė Juškevičienė 1

20 Mėgėjų teatras Klaipėdos m. Klaipėdos kultūroscentro „Žvejų rūmai“ teatras „Gliukai“ II suaugusiųjų 10 Benas Šarka 1

Patvirtinta

Lietuvos liaudies kultūros centro direktoriaus

2014 10 24 įsakymu Nr. V-93



Iš viso kolektyvų: 20

Iš viso dalyvių: 506

Iš viso vadovų: 33

Žanras Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius

Choras 7 232

Dainų ir šokių ansamblis 0 0

Folkloro kolektyvas 5 117

Liaudies instrumentų ansamblis 1 6

Liaudies instrumentų orkestras 0 0

Liaudiška kapela 0 0

Liaudiškų šokių kolektyvas 4 93

Mėgėjų teatras 3 58

Pučiamųjų instrumentų orkestras 0 0

Iš viso: 20 506

Amžiaus grupė Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius

vaikų 2 42

suaugusiųjų 18 464

mišrus 0 0

Iš viso: 20 506

Kategorija Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius

I 13 336

II 6 142

III 0 0

IV 1 28

Iš viso: 20 506

Inf. Inga Kriščiūnienė,

(8 5) 261 25 94

SUVESTINĖ


